

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AHG Bolig A/S

Frederiksborgvej 133B Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 90 77 94

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHG Bolig A/S Frederiksborgvej 133B Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 90 77 94
	Stiftet: 30. august 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anders Hagemann, Formand Vivi Høchendorff Hagemann Rasmus Henrik Gjørup
Direktion	Anneli Gjørup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Mosevej 22 ApS, Roskilde AHG Klosterlunden ApS, Roskilde AHG Ringstedvej ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt opførelse af fast ejendom og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -860 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele deres selskabskapital. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening fra salg af boliger i datterselskaberne. Selskabets kapitalejer støtter selskabet med den nødvendige kapital indtil selskabskapitalen er reetableret, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-125.500	-69
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-223.276	2.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.681	100
Andre finansielle indtægter	258	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-713.963	-363
Resultat før skat	-931.800	2.328
3 Skat af årets resultat	72.248	73
Årets resultat	-859.552	2.401
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.659
Disponeret fra overført resultat	-859.552	-258
Disponeret i alt	-859.552	2.401

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.984.070	8.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.592.959	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.577.029</u>	<u>8.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.577.029</u>	<u>8.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.679.494	39.957
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.576	1.284
Andre tilgodehavender	1.512.438	12
Tilgodehavender i alt	<u>5.356.508</u>	<u>41.253</u>
Likvide beholdninger	<u>160.854</u>	<u>4.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.517.362</u>	<u>45.390</u>
Aktiver i alt	<u>16.094.391</u>	<u>53.473</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	520.460	4.869
Overført resultat	3.618.363	-5.545
Egenkapital i alt	<u>4.638.823</u>	<u>-176</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.595.953	51.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.595.953</u>	<u>51.897</u>
Selskabsskat	1.283.857	1.212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.108	0
Anden gæld	555.650	540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.859.615</u>	<u>1.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.455.568</u>	<u>53.649</u>
Passiver i alt	<u>16.094.391</u>	<u>53.473</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	4.868.509	-5.544.915	-176.406
Resultatandel	0	-10.022.830	9.163.278	-859.552
Kapitalbevægelse	0	5.674.781	0	5.674.781
	500.000	520.460	3.618.363	4.638.823

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>713.963</u>	<u>363</u>
	<u>713.963</u>	<u>363</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-72.248</u>	<u>-73</u>
	<u>-72.248</u>	<u>-73</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld t.kr. 9.596, er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 8.984 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Henrik Gjørup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f86aebb9-8376-4b91-9a01-76310ac2e885

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-12-19 07:28:43 UTC



Anneli Gjørup

Direktør og dirigent

Serienummer: 4a26d5a5-8972-4b26-b7dc-d38c7871dd7d

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-12-19 07:53:34 UTC



Anders Hagemann

Bestyrelsesformand

Serienummer: 10abda28-c1cd-457f-96f2-3ae1e478e2db

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-12-20 12:20:36 UTC



Vivi Høchendorff Hagemann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 56f9d476-dd4b-4bac-8a09-7711762bca75

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-21 07:53:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: T2NGF-ZA7JC-EPA3P-67CP0-4PQL3-UK8BP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**